
р ф

УСТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАВАЛЕРОВСКОГО 

ШтаЩИПА-ТЬНОГО р а й о н а
Приморского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.02. 2014 г. с.Уетиновка 06

Об утверждении схем водоснабжения, водоотведения 
Устиновского сельского поселения до 2033 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №> 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральный закон от 07.12.2011 М416-ФЗ (ред. от 30.12.2012) «О водоснабжении и 
водоотведении», Уставом Устиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы водоснабжения, водоотведения Устиновского сельского поселения до 
2033 года.

2. Опубликовать данное постановление на информационных щитах сел поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ус я» i. некого и ского посхглсния Павлов В.Ф,


